
UCHWAŁA NR XIX/111/2020 
RADY GMINY WYMIARKI 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

w sprawie  zmiany uchwały w sprawie ustalenia na terenie Gminy Wymiarki zasad poboru podatków 
i ustalenia wynagrodzenia za inkaso należności podatkowych 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1170), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333) oraz 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz.888 uchwala się co 
następuje: 

§ 1.  W uchwale nr VI/38/2019 Rady Gminy Wymiarki w sprawie ustalenia na terenie Gminy Wymiarki 
zasad poboru podatków i ustalenia wynagrodzenia za inkaso należności podatkowych § 2 otrzymuje brzmienie: 
Funkcję inkasentów w sprawach, o których mowa w § 1 powierza się następującym osobom: 

1) Sołectwo Silno Małe  - Tadeusz Rynnik 

2) Sołectwo Lutynka   - Piotr Pyziak 

3) Sołectwo Lubieszów  - Kamila Biórka 

4) Sołectwo Witoszyn Górny  - Zbigniew Żabiński 

5) Sołectwo Witoszyn   - Magdalena Korytko 

6) Sołectwo Wymiarki                           - Bożena Hanczaryk   

§ 2.  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Izabela Mierzwa 
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UZASADNIENIE

Rada Gminy Wymiarki w dniu 26 marca 2019 r. podjęła uchwałę w sprawie ustalenia na terenie Gminy
Wymiarki zasad poboru podatków i ustalenia wynagrodzenia za inkaso należności podatkowych, w której
wyznaczyła inkasentów pobierających podatki w drodze inkasa. Pan Henryk Biórka powołany do
wykonywania zadań inkasenta na terenie sołectwa Lubieszów złożył rezygnację, wybrano nowego sołtysa
którym została Pani Kamila Biórka, wobec powyższego należy dokonać zmian w § 2 uchwały nr
VI/38/2019 Rady Gminy Wymiarki w sprawie ustalenia na terenie Gminy Wymiarki zasad poboru
podatków i ustalenia wynagrodzenia za inkaso należności podatkowych.
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